tione officialium predictorum dictam eorum petitionem non admittimus. Uerum agentes cum eis more ipsorum patrum sumus contenti et sic consulunt quod medietas officialium Crete, qui debent eligi et construi deinde secundum formam consilij super hoc loquentes eis remaneat et fiant dicti officiales per modum, qui est hactenus obseruatus et de ipsorum medietate alicui dehinc uel inde per gratiam prouideri non possit sub pena librarum centum pro quolibet consiliario et 49 capitaneo et alio quolibet ponente partem in contrarium.

## 17

Fo 74<sup>to</sup> № 637. Ἡ προθεσμία τῶν σοφῶν Κρήτης παρατείνεται καθ' ὅλον τὸν μῆνα Αὔγουστον. 1342,  
Αύγουστου 8.

## 18

'Ἐπὶ τοῦ 1ου ἀριθμοῦ τῆς πρεσβείας (ἀριθ. 16), ἐν ᾧ πρόκειται περὶ ἔξοπλισμοῦ κατὰ τῶν Τούρκων,  
ἀποφασίζεται, ὅπως οὐδεμίᾳ ληφθῇ ἀπόφασις μέχρι τῆς ἐπιστροφῆς τῶν πρεσβευτῶν ἐκ τῆς Αὐ-  
λῆς τοῦ Πάπα, διὰ νὰ γνωσθῶσιν αἱ ἀπόψεις του κτλ. 1342, Αύγουστου 22.

Fo 76<sup>r</sup> № 651. Millesimo trecentesimo XLII, die XXII Augusti.

Capta. Cum pridie captum fuerit super capitulo ambaxate Crete de armando contra Turchos quod indutiaretur usque ad redditum nostrorum ambaxatorum de curia, quod pleniori informacione habenda et ambaxatores est scitis dicant 5 quod dominus Papa debet committere legatis uenturus in Italiam negotium Turchorum, et pro modo non posset ordinari aliquid quod posset mitti executioni quod hieme adueniente habendo respectum in omnem partem uidetur domino, consiliarijs et capitibus et sapientibus excepto ser Petro Triuisano, tercio sapiente quod indutietur ad huc usque ad kalendas Januarij et tunc uel ante secundum 10 quod habebitur, et uidebitur, uenietur huc et fiet sicut uidebitur melius, erunt etiam hic consiliarij Crete, per quos plenius poterimus informari, remanentes nichilominus in sua firmitate nostro ordine alias misso in Cretam et nunc etiam 13 eapto de facto armandi contra Turchos.

## 19

'Αναβάλλεται ἡ ἀπόφασις ἐπὶ τοῦ ζητήματος τῶν ἀργυραμοιβῶν καὶ τῶν ἀποφάσεων τῶν ἐκδιδομένων  
ὑπὸ τῶν ὄφφικιούχων καὶ τῶν δικαστῶν Κρήτης κατὰ τῶν τιμαριούχων, καὶ τοῦτο ἐνεκα τῆς  
ἐπαναστάσεως, ἡ ὅποια ἔξεργάγη ἐν τῇ νίσφι καὶ ἡ ὅποια δὲν κατεπνίγη εἰσέτι. 1342, Αύγουστου 22.

Fo 76<sup>r</sup> № 652. Millesimo trecentesimo XLII, die XXII Augusti.

Capta. Super capitulo baratorum et super eo quod sentencie que dantur per officiales et judices Crete contra pheudatos insule non mandantur executioni sicut deberent, propter has nouitates nunc emissas a dicta insula que non sunt ad

huc bene sedacte supersedeatur ad presens. Uerum scribatur duche et consiliarijs Crete presentibus et committatur etiam consiliarijs nunc ituris quod super predictis omnibus et singulis ipsi quinque simul esse conferre et examinare debeant et suum nobis consilium super eis per predictos consiliarios in scriptis amittere debeant informantes se nichil dicti consiliarij de consilio et opinionibus duche et consiliariorum remanentium super premissis. Et infra unum mensem tunc proximum subsequentem postquam applicuerunt Venecijs consiliarij supradicti et habitum fuerit consilium aliorum, teneantur dominus, consiliarij et capita uenire ad consilium Rogatorum cum consilio et opinionibus predictorum, in quo consilio uocentur dicti consiliarij et sapientes qui nunc sunt, ubi tunc fiet et terminabitur, sicut uidebitur. 5 10 15